
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

 спортивная школа № 7 города Сочи  

 

П Р И К А З 

 

От 04.09.2023 г.                                                                                         №82 

 

 

О назначении ответственного за ведение 

официального сайта МБУДО СШ № 7 г. Сочи 

 

  В целях исполнения законодательства Российской Федерации, оперативного и 

объективного информирования общественности о своей деятельности  

приказываю: 

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МБУДО СШ № 7 г. 

Сочи Пайнову С.Р. с 4 сентября 2023 г. 

2. Пайновой С.Р.: 

• Обеспечить обновление информации в соответствии с Положением об 

официальном сайте ОУ и постановлением правительства РФ от 18.04.2012 г. № 

343 «Об утверждении Правил размещения в сети Интернет и обновления 

информации об образовательном учреждении», постоянно. 

• Обеспечить актуальность, достоверность, качество публикуемой информации, 

постоянно. 

• Обеспечить периодичность обновления информации на официальном сайте 

МБУДО СШ № 7 г. Сочи 1 раз в месяц. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУДО СШ № 7                                                                      В. В. Васильев 

 

 
 

 

 


		2023-09-05T15:26:29+0300
	Васильев Вячеслав Васильевич




